loy secula. **Euāgelii.** **S**imile est
reg. ce. de. vir. **cxij.** **Offer.** **O**ffer-
rētur regi virgines prime eius of-
ferētur tibi in leticia et exultaciōe
adducētur in templū regi domo.

Votina dñe dona **Secreta.**
mystici libamis pro scāz virginū
tuarū veneracione maiestati tue
oblata nostra expurgēt facinora.
et purificatos tantis mysticis ex-
equēdis nos reddāt acceptos. **P**

G. **Q**uinq; prudētes virgines ac-
ceperūt oleū in vasis suis cū lāpa-
dibus media āt nocte clamor fact?
est ecce sponsus venit exite obuiā
christo domino. **Complēda.**

Celestis domie alimonie refecti
sacramēto. q̄s: ut incedētib? sanc-
tis virginib? ac martyrib? tuis. q̄
pro illarū celebram? gloria ad no-
stre salutis pficiant incrementa.
Per dominū. **Cordule virginis
ac martyris. Introitus.**

Iaquebar de testimonijs tu-
is in aspectu regū et non cō-
fundebar ⁊ meditabar in manda-
tis tuis que dilexi nimis. **Ps.** **S**e-
ati immaculati in via qui ambulāt
in lege domini. **Collecta.**

Fidulgentiā nobis brā cordu-
la virgo ⁊ martyr iploret. q̄ tibi
grata extitit et merito castitat?
et tue pfessione virtutis. **P**er.

Epla. **D**ns michi astitit. **cxij.**

Gra. **S**pē tua et pulchritudine

tua intēde p̄spere p̄cede ⁊ regna.

v. Prop̄t̄ veritatē ⁊ mansuetudinē et iusticiā ⁊ deducet te mirabiliter dextera tua. **Alia. v.** Diffusa ē gr̄a in labijs tuis p̄pterea b̄n̄ dixit te de⁹ in ēn̄ū. **Euāgelii.** Simile ē reg. ce. the. **cxij.** **Off.** Offerētur regi virgines p̄ eā p̄xime eius offerētur tibi. **Secreta.**

Hostias tibi dñe b̄tē virginis ac m̄ris tue cordule dicatas merit̄is benign⁹ assume: ⁊ ad p̄petuū nob̄ tribue p̄uenire s̄sidiū. **P. Cō.** Diffusa ē gr̄a i labijs tuis p̄pterea b̄n̄ dixit te deus in ēn̄ū. **Cōplēda.**

Nec nos dñe gr̄a tua q̄s semp̄ exerceat. ut et diuinis instauret corda n̄ra m̄sterijs: et sctē virginis ac m̄ris tue cordule p̄memoratiōe letificet. **P. Severini epi Intro.**

Datur̄ ei dñs testamētū patris et p̄ncipē fecit eū ut sit illi sacerdotij dignitas in ēn̄ū. **Vs.**

Misericordias dñi in ēn̄ū cātabo.

Deus q̄ beatū severinū **Coll.** cōfessorē tuū atq̄ p̄t̄ficem ēc̄ne beatitudis gl̄a sublimasti. cōcede p̄picius: ut cui⁹ merita veneramur in terris. in c̄cessionis eius auxiliō apud tuā misericordiam m̄niamur in celis. **P. Ep̄la.** Ecce sacerdos magn⁹ q̄ in vita sua. **cxij.**

Grad. Inveni dauid seruū meū oleo sctō unxi eū manus eū meae auxiliabitur ei et brachiū meū cō-

fortabit eū. **v.** Nichil proficiet inimicus in eo ⁊ fili⁹ iniquitatis nō nocēbit eū. **Alia. v.** Ille ē qui ante deū magnas virtutes operatus est et sis terra doctrina ei⁹ repleta est. **Sequētia.** **G**ande felix.

cxvij. **Euāgel.** **S**int libi. **cxij.** **Off.** **V**eritas mea ⁊ misericordia mea cū ipso et in noīe meo exaltabitur cornu eius. **Secreta.**

Intēde dñs p̄camur altissime vota ac libamia que reddim⁹: et cui⁹ deferūtur honore. eius precib⁹ tibi placita fieri concede. **P. Cō.**

Beat⁹ seru⁹ quē cū venerit dñs inuenerit vigilantē amē dico vobis sup̄ oīa bona sua p̄stituet eū.

Sūpta dñe celestis **Cōplēda.** remedi⁹ sacramēta ad p̄petuā nobis p̄uenire gr̄ciā beat⁹ severin⁹ cōfessor: cui⁹ ⁊ p̄t̄fex obtineat. **P.**

Severigilli martiris et epi Intro.

Estabit iustus i dño ⁊ sperabit in eo et laudabūtur oēs recti corde. **Vs.** Exaudi de⁹ orōem meā cū de p̄cora timore iūmici eripe animā meam. **Collecta.**

Beatissim⁹ martyr ⁊ pontifex **Severigillus** q̄s dñe apud tuā misericordiā p̄ nobis non desinat precator existere: qui pro ecclesia tua iaculis p̄fidoy confossus palimā martiryi sanguis sui p̄meruit effusione. **Per. Ep̄la.** Testificor. **cxij.** **Grad.** Ecce sacerdos

magn? q̄ in dieb? suis placuit deo
v. Nō est inuētus silis illi q̄ conser
 uaret legē excelli. **Alla. v.** Ille
 est qui ante deū magnas virtutes
 opatus ē et oīs terra doctrina ei?
 repleta est. **Sequētia. Gaude fe**
lix. cccvii. Euāgelii. Qui vos
audit. cv. Offer. Gloria ⁊ hono
re coronasti eū et constituisti eum
sup opa manuū tuaz domine.

Respice dñe ppicius **Secreta.**
 sup hec munera. que pro beati sa
 cerdotis ac martyris tui euergisti
 cōmemoracione deferim?. et pro
 nris offensionib? imolam?. **Per.**

Cō. Qui vult venire p? me abne
get semetipsū et tollat crucē suā ⁊
sequatur me. Complēda.

Tua scā sumētes q̄s dñe bti euer
 gisti nos foueant cōtinuata presi
 dia: quia nō desinis ppicius intue
 ri. quos tātis auxilijs concesseris
 adiuuari. **Per. In vigilia sy**

monis et iude apostolor? Introit?

Istret in p̄spectu tuo dñe ge
 mit? p̄peditoz redde vicinis
 nris septuplū in sinu eoz vindica
 sanguinē scōz tuoz qui effusus ē.

Ps. Deus venerūt gētes in here
ditatē tuā polluerūt templū sanc
tum tuum. Collecta.

Concede q̄s ops deus. ut sicut
 aploz tuoz symonis ⁊ iude
 gloriosa natalicia puenim?. sic ad
 tua beneficia pmerēdo maiestātē

tuam p nobis ipsi pueniāt. **Per.**

Epla. Iustoz aie. cvi. Grad.

Vindica dñe sanguinē scōz tuoz
 qui effusus ē. **v.** Poluerūt morta
 lia seruoꝝ tuoz escas volatilib? ce
 li carnes scōz tuoz bestijs terre.

Si fuerit dñica tūc dñe. Alla. v.

Iusti epulētur ⁊ exultēt in p̄spec
 tu dei delectētur in leticia. **cū Se**

quētia. Obtā btōz. cii. Euāgel.

Ego sū vitis vera. **ci. Offer.**

Gloriabūtur in te omēs qui dissi
 gūt nomen tuū qm̄ tu dñe benedi
 cis iustis dñe ut scuto bone volun
 tatis tue coronasti eos. **Secreta.**

Munerib? nris dñe aploz tuorū
 symonis et iude festa precedētes:
 qm̄s: ut que consciēciēre p̄pediū
 tur obstaculis. illoꝝ meritīs tibi
 grata reddātur. **Per. Prefacio**

cotidiana. Cō. Iustoz anime in
manu dei sunt et non tanget illos
tormentū malicie vīsū sunt oculis
insipientiū mori illi aut sūt i pace.

Sūpto dñe sacramē? **Cōplēda:**
 to supplicē te deprecamur: ut inter
 cedētibus btis aplis tuis symone
 et iuda. qd̄ tpalicē gerim? ad vitam
 capiamus eternā. **Per dñm.**

In die sancto Introitus.

Michi at nimis honorati sunt
 amici tui deus nimis cōfor
 tatus est p̄ncipatus eoz. **Ps. Do**
mine p̄basti me et cognouisti me
tu p̄gnouisti sessionē meā Collecta

Deus qui nos p̄ beatos ap̄los
tuos symonē et iudā ad ag-
nitionē tui noīis venire tribuisti:
da nobis eorū gloriā sempiternā ⁊
p̄ficiendo celebrare. et celebrando
proficere. Qui tecū uiuit.

Fratres. *Ad Romanos. viij.*
Scimus quā diligētibus de-
um oīa cooperātur in bonū: hijs
qui scdm̄ p̄positū uocati sūt sancti
p̄ā quos p̄sciuit ⁊ p̄destinauit cō-
formes fieri imaginis filij dei sui:
ut sit ipse p̄mogenit⁹ in mult⁹ fra-
tribus. Quos at̄ p̄destinauit: hos ⁊
uocauit. Et quos uocauit: hos et
iustificauit. Quos at̄ iustificauit:
illos ⁊ magnificauit. Quid ergo
dicem⁹ ad hec? Si de⁹ p̄ nobis. q̄s
cōtra nos? Qui etiā p̄prio filio suo
nō pep̄cit: sed p̄ nobis oībus tra-
didit illū. Quō non etiam cum il-
lo nobis oīa donauit? Quis ac-
cusabit aduersus electos dei? De-
us qui iustificat. quis ē qui cōdēp-
net? Christus ihesus qui mortu⁹ ē
imo qui et resurrexit: q̄ est ad dex-
teram dei qui etiā interpellat pro
nobis. Quis ergo nos separabit
a charitate christi? Tribulatio. an
angustia. an p̄secutio. an fames.
an nuditas. an periculū. an gladi-
us? Sicut scriptū est. Quia p̄pter
te mortificamur tota die: estimati
sumus sicut ouis occisignis. Sed
in hijs oīmb⁹ superamus: p̄pter eū

qui dilexit nos. Cert⁹ sū em̄ q̄a ne-
q; mors neq; uita. neq; āgeli neq;
p̄ncipat⁹. neq; potestates neq; u-
tutes. neq; instancā neq; futura.
neq; fortitudo neq; altitudo. neq;
p̄fundū neq; creatura alia pote-
rit nos separare a charitate dei.
Que ē in xp̄o ihu: dño n̄ro. *Sia.*

Nimis honorati sūt amici tui de-
us nimis p̄fortat⁹ ē p̄ncipat⁹ eorū.
v. Dinūerabo eos ⁊ sup̄ arenam
multiplicabūtur. *Alia. v.* P̄
manus aut̄ ap̄loꝝ fiebant signa ⁊
p̄digia multa in plebe *Euāgeliū*

Her mado uobis. *cij. Offer.*
In omnē terrā exiuit sonus eorū
et in fines orbis terre uerba eorū.

Gloriā dñe sanctorū *Secreta.*
ap̄loꝝ tuorū symonis et iude p̄pe-
tuā p̄currētes q̄s: ut eandē sacris
mysterijs expiati dignius celebre-
mus. *P. Cō.* **U**os q̄ secuti estis
me sedebitis sup̄ sedes iudicantes
duodecim tribus isrl̄ dicit dñs.

Derceptis dñe sacra *Cōplēda.*
mētis suppliciter te rogamus: ut
intercedētibus beatīs apl̄is tuis
que pro illoꝝ uenerāda gerimus
passione. nobis p̄ficiāt ad medelā

P. In uigilia oīm scōꝝ. Introit.
Umete dñm oēs sc̄i eius quā
nichil deest timētibus eū di-
uites eguerūt et esurierūt inq̄rē-
tes aut̄ dñm non deficiēt oīm bo-
no. *p̄s.* **S**ūdica dñm in omni

ipe semp laus eius in ore meo.

Domine deus noster **Collecta**
multiplica sup nos gratia
tua: et quorum prouenim? gloriosa so-
lempnia. tribue subseq in sca pfecti-
one leticiam. **P.**

Alia quintini

Beati quintini
martyris. **Alia quintini**
martyris tui dne nos tuere p fidi-
is: ut cui? festiuitate annua deu-
otione recolim? eius in cessionib?
a cunctis adu satorib? eruamur. **P.**

Trō II. apocalip? bti iohis apłi. v.

Ecce ego iohes vidi in medio
throni et quatuor aialiu. et in me-
dio senioru agnu stante tanq occi-
sum. habente cornua septē et ocu-
los septē q sūt septē spūs dei missi
in oēm terrā Et venit et accepit de
dextera sedētis in throno libz. Et
cū aperuisset libz qtuor aialia et
viginti quatuor seniores ceciderūt
corā agno habētes singuli cytha-
ras et phialas aureas plenas odo-
ramentoz. q sūt orōnes sanctorū.
Et cantabāt canticū nouū dicen-
tes. Dignus es dne accipe libz et
aperire signacula ei?: qm occisus
es et redemisti nos deo in sangui-
ne tuo. ex oī tribu et lingua et po-
pulo et naciōe. et fecisti nos deo no-
stro regnū et sacerdotes. et regna-
bim? sup terrā Et vidi et audiui vo-
cē āgeloz multoz in circuitu thro-
ni et aialium et senioru. Et erat nu-
merus eorū milia milium. voce

magna dicentiū. Dign? ē agnus
qui occisus est accipe virtutem et
diuinitatē et sapienciā et fortitudi-
nem et honorē et gloriā et benedi-
ctionē. in secula seculoz amen.

Grad. Exultabūt sci in gloria le-
tabūtur in cubilib? suis. **V.** Can-
tate domino canticū nouū laus ei?
in ecclesia scōz. **Si fuerit dnica de**

Alia. V. Iusti epulētur et exul-
tent in conspectu dei delectētur in
leticia. **cū sequencia. O** beata be-
atoz. **III.** **Secūdum Lucā. vi.**

Fil. t. Euenatis oculis ihs in
discipulos suos dicebat. Stī
pauperes: q̄a vestz est regnū dei.
Beati q̄ nūc esuritis: q̄a saturabi-
mini Beati q̄ nūc fletis: quia ride-
bitis. Beati eritis cū vos oderint
hoies et cū sepauerit vos: et expro-
brauerint et eiecerit nomē vestrū
tanq̄ malū ppter filiū hois. Gau-
dete in illa die et exultate: ecce em̄
merces vestra multa ē in celo.

Offert. Letamī in dño et exulta-
te iusti et glīamini oēs recti corde.

Altare quū dne de? **Decreta.**
munerib? cumulam? oblatīs. da
qm̄s: ut ad salutē nostrā oim scōz
tuoz p̄acione pficiant: quoz so-
lempnia v̄tura p̄currimus **Per**
Offerim? tibi dne preces **Alia.**
et munerā. que ut tuo sint digna
conspectu beati quintini martyris
tui p̄cibus uiuemur. **Per. Cō.**

Ego vos elegi de mundo ut eatis
et fructum afferatis et fructus ve-
ster maneat. **Complēda**

Sacramentis et gaudijs dñe opta-
ta celebritate expletis q̄s: ut eorū p̄-
cibus adiuvemur. quorū recorda-
tionib⁹ exhibētur. Per. **Mia.**

Sacro mūere faciat q̄m̄s om̄ps
deus: ut intercedēte b̄tō quincino
martyre suo. oēs nos scōrū tuorū ui-
beas. **Misti collegio.** Per.

In die scō Introit⁹.
Dilectam⁹ oēs in do-
mino diē festū cele-
brātes ī honore scō-
rū oīm de quorū so-

lempnitate gaudēt angeli et col-
laudāt filiū dei. **Ps.** Exultate iu-
sti in dño rectos decet collaudatio

Om̄ps sempitēne de⁹. **Collec.**
qui nos oīm scōrū tuorū me-
rita s̄b̄ vna tribuisti celebritate ve-
nerari. q̄s: ut desideratā nob̄ tue
ppriaciōis habūdanciā multipli-
catis incessantib⁹ largiaris. Per.

Eodē die Cesarij martyri. Collec.

Deus q̄ nos b̄tī cesarij marty-
ris tui ānua solēpnitate leti-
ficas. p̄cede ppici⁹: ut cuius natali-
cia colim⁹. etiā actiōes imitemur.

Ps̄ li. apoca. b̄tī Joh̄is ap̄li. viij

Et dieb⁹ ill. Ecce ego iohānes
vidi alterū angelū ascēdentē
ab ortu solis: habentē signū dei vi-
ui. Et clamauit voce magna qua-

tuor angelis. q̄bus datū est nocere
terre et mari dicēs. Nolite nocere
terre et mari neq; arborib⁹: quo-
ad usq; signem⁹ seruos dei n̄ri in
frontib⁹ eorū. Et audiui numerū si-
gnatorū centū q̄draginta q̄tuor mi-
lia signati: et ex oī tribu filiorū isrl̄.
Ex tribu iuda: duodecim milia si-
gnati. Ex tribu ruben: duodecim
milia signati. Ex tribu gad: duo-
decim milia signati. Ex tribu aser:
duodecim milia signati. Ex tribu ne-
ptalim: duodecim milia signati. Ex
tribu manasse: duodecim milia sig-
nati. Ex tribu symeon: duodecim
milia signati. Ex tribu leui: duode-
cim milia signati. Ex tribu isachar:
duodecim milia signati. Ex tribu za-
bulon: duodecim milia signati. Ex
tribu ioseph: duodecim milia signa-
ti. Ex tribu beniamin: duodecim
milia signati. **P**ost hec vidi tur-
bā magnā. quā d̄nūerare nemo
poterat: ex oibus gētib⁹ et tribu-
bus et pplis et linguis stantes ante
thronū. et ī spectu agni amicti sto-
lis albis. et palme in manib⁹ eorū.
Et clamabāt voce magna dicētes
Salus deo n̄ro: qui sedet sup thro-
nū et agno. Et oēs angeli stabant
in circuitu throni et seniorū et quorū
aialiū. Et ceciderūt in spectu thro-
ni in facies suas: et adorauerūt eū
dicētes amē. **B**enedictio et claritas
et sapiēcia et grāy actio. honor vir